[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2008 года                                                                                    №14

Об утверждении технических заданий
 на разработку инвестиционных программ
организаций коммунального комплекса МО «Город Гатчина»

  С целью обеспечения развития  систем коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере теплоснабжения и водоснабжения и очистки сточных вод, на основании  Закона РФ от 30.12.04 № 210 – ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина»,  Совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:
1. Утвердить Технические задания  на разработку инвестиционных программ МУП «Водоканал» и  МУП «Тепловые сети» (Приложения 1 и 2) .

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно – коммунального хозяйства, землепользования, градостроительства и экологии.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования

Глава МО «Город Гатчина»                                                        С.С. Богданов